iOS版 Android版

令 和 ５年 ５ 月 ２ 日

保護者の皆様

枚方市立伊加賀小学校

校 長  髙 嶋  珠 希

５月８日（月）以降の健康観察について

  晩春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝でお過ごしのことと存じま

す。日頃は本校教育のために、ご支援、ご協力いただきありがとうございます。

  さて、令和５年５月８日（月）以降の新型コロナウイルス感染症の５類感染症への移

行を受け、「伊加賀小学校の健康観察」についても、下記のように見直しをいたしまし

たのでお知らせいたします。ご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

【伊加賀小学校の健康観察について】

・５月末までは、引き続き８時１５分までの送信をお願いしますが、欠席、遅刻、早退の

みの入力とし、検温の入力や出席の入力は不要とします。

・欠席、遅刻、早退に関しましては「健康状態」の「その他」にその理由をご入力くだ

さい。

  【まなびポケット保護者向け機能の利用について】

  ・令和５年６月からお子様の出欠連絡につきまして、まなびポケットを活用した出欠

連絡を行います。５月１０日（水）までに、下記の QRコードより、スマートフォン専用

アプリ〔【保護者専用】まなびポケット〕のインストールのご協力をよろしくお願いい

たします。保護者用ユーザーID・（仮）パスワード等のお知らせにつきまして

は、５月 10 日（水）に配付いたします。